

Saadet'ten olaylı iftarla ilgili açıklama

Yaşanan olayların ne şekilde geliştiğinin anlatıldığı açıklamada, davetlilerden özür dilenirken, 'Biz; korkmadan, geriye dönmeden, kimseye haksızlık etmeden, hiçbir kardeşimize ve vatandaşımıza zarar vermeden, kararlı bir şekilde hep ileri bakarak çalışmalarımız sürdüreceğiz' denilerek de kararlılık vurgusu yapıldı.

AÇIKLAMA ŞÖYLE:

Saadet Partisi İstanbul İl Başkanlığı tarafından 21.08.2010 Cumartesi günü Yeşiköy Wow Otel'de düzenlenen İstanbul İl İftarında meydana gelen tatsız olaylarla ilgili açıklamadır;

- İftara; genel başkanımız, genel merkez başkanlık divanı, GİK üyelerimiz, çok sayıda STK temsilcisi, bazı ülkelerin İstanbul başkonsolosları, İstanbul teşkilat yöneticilerimiz, yazarlar, sanatçılar başta olmak üzere 1500'den fazla partili üyemiz ve misafir katıldı.
- Saat 20.00'ye yaklaşırken Kur'anı Kerim ile program başladı. Ancak bu arada salon girişinde arbede yaşandı. Kur'an okuyan hafız, 2 defa tilavetine ara vermek zorunda kaldı. Sunucunun de sükûnet telkini ile bu arbede bir süre sonra önlendi.
- İftar vakti geldikten ve çorbalar içildikten sonra programa iştirak eden çok sayıda misafir, sunucu tarafından takdim edilerek tanıtıldı. Takdimlerden sonra İstanbul İl Başkanı Erol Erdoğan, program açılış konuşmasını yaparak misafirlere hoş geldiniz dedi.
- Açılış konuşmasından sonra, iftara davetli olan ancak mazeretleri sebebiyle katılamayan MNP ve MSP Kurucu Genel Başkanı Süleyman Arif Emre, Onursal Genel Başkan Recai Kutan ve 54. Hükümetin Başbakanı Necmettin Erbakan Hocamızın (aynı gün saat 17.00 sularında özel kalemi Mehmet Karaman tarafından İl başkanlığına faks ile ulaştırılan), il başkanlığına hitaben gönderdikleri teşekkür mesajları sunucu tarafından salondaki katılımcılara okundu.
- Bu sırada salonun değişik bölgelerinden ama çoğunlukla giriş kapısı bölümünden olmak üzere 30'dan fazla kişi 'Erbakan'a sadakat şerefimizdir' ve 'Hocayı satanı satarız' tarzında sloganlar atarak, masalarından kalkmaya başladılar. Uzun süre sloganlar atılmaya devam edildi. Bu sırada, Pakistan Başkonsolosu, geçtiğimiz hafta ülkesinde yaşanan sel felaketi hakkında bilgi vermek üzere kürsüye davet edildi, ancak konsolos sloganlardan dolayı konuşmasına başlamadı.
- Konsolos, konuşmasını yapmak için beklerken; slogan atanlar sayıca çoğalmaya, sahneye ve protokolün de bulunduğu genel başkan masasına doğru yürümeye başladılar. Bu esnada hem sloganlar atılıyor hem de masalar devriliyordu. Zaman zaman da tuzluk, kaşık, bıçak gibi bazı şeyler de rastgele atılmaya başlandı. Atılan tuzluklardan biri Pakistan Başkonsolosu Yousof Juraid'in kafasını sıyrarak yere düştü.
- Slogan atarak ilerleyen grup, konsolos ve diğer misafirlerin de bulunduğu masaya yaklaştıklarında, güvenlik gerekçesiyle genel başkan ve bazı protokol misafirleri, emniyetin de telkini ile salondan ayrıldılar.



- Sonrasında, aynı grup eylemlerine devam ettiler. Bu esnada, bu kişileri durdurabileceği tahmin edilen ağabeylerle yapılan görüşmelerden de sonuç alınamadı.
- İftar komisyonunun ferasetli davranışı, genel başkanımızın sükûnet tavsiyesi ve misafirlerin olgun tutumları sayesinde olayların büyümesi önlendi.
- Gösteri devam ettiği için ve salonda servis imkânı da kalmadığı için iftar yemeği tamamlanamadan sona ermiş oldu. Genel Başkanımız Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, olayların sakinleşmesinden sonra otel önünde kısa bir açıklama yaparak salondan ayrıldı.
- Olaydan 2-3 saat sonra Emniyet ile yapılan görüşmede, otel kamera görüntüleri ve TV kayıtlarının inceleneceği, görüntülerden olaylara karıştığı belirlenen kişilerin tespit edilerek gerekli hukuki sürecin başlatılacağı da öğrenilmiştir.

İstanbul İl Başkanlığı olarak, meydana gelen bu olaylardan dolayı camiamız adına derin üzüntü duyduk.

Davetimize katılan ancak kendilerine iftarı huzur içerisinde yaptıramadığımız İran Başkonsolosu Mahmoud HEIDAI, Pakistan Başkonsolosu Yousof JURAID, Bosna Başkonsolosu Brane PECANAC, Irak Başkonsolosu Ahmed Al KAMALY, Sudan Konsolosu Adil Bashir HASSAN, Filistin Başkonsolosu Abdülkerim Khatip'ten, STK temsilcilerinden, zaman zaman fiziki müdahaleye maruz kalan gazetecilerden, yazar ve sanatçı dostlarımızdan, çocuklarıyla soframızda hazır bulunan annelerden, kadınlardan, siyasi parti temsilcilerinden ve tüm davetlilerimizden özür dileriz.

Biz; korkmadan, geriye dönmeden, kimseye haksızlık etmeden, hiçbir kardeşimize ve vatandaşımıza zarar vermeden, kararlı bir şekilde hep ileri bakarak çalışmalarımız sürdüreceğiz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Saadet Partisi İstanbul İl Başkanlığı

(HABERTÜRK)

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=274761>